
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

SR.272.rb.03.2023.RG „Przebudowa i rozbudowa dróg powiatowych: 2314G Sztutowo; 2304G Myszewko i 2313G Marzęcino
w zakresie budowy i przebudowy chodników”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.8.) Numer faksu: (55)247 36 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5c85380b-8221-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00399858

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00490658

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

SR.272.rb.03.2023.RG „Przebudowa i rozbudowa dróg powiatowych: 2314G Sztutowo; 2304G Myszewko i 2313G
Marzęcino w zakresie budowy i przebudowy chodników”.

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00399858 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część nr 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr 2314G Sztutowo, w zakresie budowy chodnika,

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
150 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPH Mariola i Janusz Szalczewscy
Spółka Jawna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5782420019

4.3.3.) Ulica: Żuławska

4.3.4.) Miejscowość: Kmiecin

4.3.5.) Kod pocztowy: 82-100

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 149939,47 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00035141/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Strony działając na podstawie pisma Wykonawcy z dnia 19 marca 2024 r., oraz § 13 ust. 6 i 7 umowy nr 10/2024 z dnia 11
stycznia 2024 r., zawartej w wyniku postępowania o zamówienie publiczne o nr ref. SR.272.rb.3.2023.RG,

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 1.
Zmianie ulega § 9 ust. 3 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 
3. Wynagrodzenie należne Wykonawcy zostanie przekazane na jego rachunek bankowy o numerze: 10 8306 0003 0000
9928 2000 0010, z konta Zamawiającego terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej
faktury VAT.

§ 2.
Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00399858 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



§ 3.
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z Protokołem konieczności nr 1 z dnia 05 czerwca 2024 r., Strony działając na podstawie § 13 ust. 1 pkt 2) lit. a,)
oraz ust. 6 umowy nr 10/2024 z dnia 11 stycznia 2024 r.,

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Strony wprowadzają następujące zmiany w treści § 3 ust. 1 umowy oraz aktualizują treść załącznika do umowy, t.j:
Harmonogramu rzeczowo – terminowo - finansowego.
§ 1.
Paragraf 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca wykona całość przedmiotu zamówienia, nie później niż w terminie 171 dni od dnia podpisania umowy.
§ 2.
Zaktualizowany Harmonogram rzeczowo – terminowo – finansowy, stanowi załącznik do niniejszego aneksu.
§ 3.
Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.
§ 4.
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 149939,47 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00399858 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane SR.272.rb.03.2023.RG „Przebudowa i rozbudowa dróg powiatowych: 2314G Sztutowo; 2304G Myszewko i 2313G Marzęcino w zakresie budowy i przebudowy chodników”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.8.) Numer faksu: (55)247 36 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5c85380b-8221-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00399858
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-05

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00490658
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPH Mariola i Janusz Szalczewscy Spółka Jawna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5782420019
	4.3.3.) Ulica: Żuławska
	4.3.4.) Miejscowość: Kmiecin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 82-100
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 149939,47 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00035141/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 149939,47 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



